[image: image1.jpg]

                                    温师函〔2019〕110号

关于举办新课程下高中数学习题课教学培训班的通知
各有关学校：

根据我院2019年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办新课程下高中数学习题课教学培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

新课程下高中数学习题课教学培训班（名单见附件）。

二、培训内容

新课标、教材解读，数学习题课教学观摩及研讨。[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

三、培训安排

本次培训时间11月6日至8日，学员于6日（周三）上午9∶30前报到，培训地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号）。联系人：朱彤，联系电话：0577-88135615。

四、培训经费

培训费400元/人/天（含食宿），280元/人/天（含餐费，不住宿），交通费由学员回所在单位报销。

请学校通知学员，按时参加培训。
附件：新课程下高中数学习题课教学培训班学员名单
温州市教师教育院

2019年10月11日

附件：
新课程下高中数学习题课教学培训班学员名单
江正文
温州市第八高级中学

陈国威
温州市第十四高级中学

赵瑶瑶
温州市第二十二中学

冯东明
温州市中等幼儿师范学校

鲍安戈
温州市第五十一中学

黄国良
温州市瓯海区教师发展中心

李  娟
温州市瓯海区第一高级中学

周锡寿
温州市瓯海区第一高级中学

朱德成
温州市瓯海区第一高级中学

凌  丽
温州市瓯海区第一高级中学

王海勇
温州市瓯海区第一高级中学

姚爱川
温州市瓯海区第一高级中学

张  明
温州市瓯海区三溪中学

张  杭
瑞安市第七中学

董益武
瑞安市第八中学

周  瑛
永嘉中学

刘  锋
永嘉县上塘中学

王贤昆
永嘉县上塘中学

吴建楚
永嘉县上塘中学

刘永利
浙江省杭州高级中学

陆宝晓
浙江省杭州西兴中学

胡明华
浙江省宁海中学

冯铁锋
诸暨湄池中学

钱磊明
诸暨草塔中学

刘追永
义乌市义亭中学

毛丽芳
浦江县职业技术学校

余素莲
浦江县职业技术学校

赵  军
浙江省衢州第二中学

戴军辉
台州市第一中学

梁萍萍
台州市第一中学

王萍萍
台州市第一中学

王莎莎
台州市第一中学

辛  颖
台州市第一中学

叶爱玲
台州市第一中学

茹福生
台州市新桥中学

​— 2 ​—
— 1​​ —